
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

WÓJTA GMINY SMYKÓW 

z dnia 16 maja 2025 roku 

w sprawie powierzenia pelnienia obowiązków Kierownika Klubu Dziecięcego „SMYKI" 
w Królewcu i udzielenia upoważnień. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572), Wójt Gminy Smyków zarządza, co następuje: 

1. Z dniem 19 maja 2025r. powierzam Pani Magdalenie Szmidt pełnienie obowiązków 
Kierownika Klubu Dziecięcego „SMYKI" w Królewcu. 

2. Powierzam Pani sprawy związane z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki 
i wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) od dnia 19 maja 2025r. do 16 czerwca 2025r. 

1. Wyznaczam Panią Magdalenę Szmidt do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec pracowników Klubu Dziecięcego SMYKI w Królewcu. 

2. Zobowiązuje równocześnie do wykonywania wszelkich obowiązków Kierownika Klubu 
Dziecięcego SMYKI w Królewcu, zgodnie z obowiązującymi przepisami i udzielonymi 
upoważnieniami. 

Upoważniam Panią Magdalenę do : dokonywania jednoosobowo, w imieniu Wójta Gminy 
Smyków czynności prawnych w zakresie: 

1. Składania oświadczeń woli i zawierania umów w imieniu Gminy Smyków w zakresie 
działalności kierownika jednostki. 

2. Gospodarowania mieniem Gminy Smyków przekazanym Klubowi Dziecięcemu „SMYKI" 
w Królewcu. 

3. Przygotowywania przeprowadzania i udzielania postępowań w ramach zamówień 
publicznych realizowanych przez kierowaną jednostkę. 

4. Reprezentowania Gminy Smyków przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 

i egzekucyjnych związanych z działalnością Klubu oraz udzielania adwokatom lub radcom 
prawnym pełnomocnictwa w tym zakresie. 

5. Zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Smyków w ramach planu finansowego Klubu 

Dziecięcego „SMYKI" w Królewcu. 
6. Dysponowania przyznanymi środkami finansowymi i wydatkowania ich zgodnie z planem 

i przeznaczeniem w oparciu o obowiązujące przepisy prawa. 
7. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w punktach ł-3 pracownikom 

Klubu Dziecięcego „SMYKI" w Królewcu, radcom prawnym lub adwokatom. 



8. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebnajest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

*4 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

L 
Powierzenie pełnienia obowiązków Kierownika Klubu Dziecięcego SMYKI w Królewcu następuje 
za zgodą pracownika. 

L 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mgr Beat aniszewska 


